平成23年9月30日

各  位

代表取締役社長  杉本 惠昭

（コード番号４３２０ 東証マザーズ、札幌）

問合せ先 取締役管理本部長 松澤 好隆

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 23年 9月 30日の取締役会において、平成 23年 10月 1日付をもって下記のとおり組織

変更を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

 電子カルテシステム開発事業を行う医療システム事業部及び大規模病院を中心とした医療情報シス

テムの受託開発を行うシステム開発事業部の2事業部を統合し、多様化する医療サービスの向上に迅速

かつ効率的に取り組み、更なる業容の拡大を図るため、電子カルテシステムを中心とした医療情報シス

テムの販売・導入を行う「システム営業本部」と同システムの自社開発及び受託開発を行う「システム

開発本部」の2本部に再編するものであります。

２． 変更の内容

（１） 電子カルテシステムのパッケージ開発を行う医療システム事業部製品開発部を、システム開発本

部第一システム部に変更する。

（２） 受託システム開発を行うシステム開発事業部を、システム開発本部第二システム部に変更する。

（３） 医療システム事業部事業推進部を、事業推進室に変更する。

※ 別紙添付の組織図をご参照ください。

以上

【組織図】

＜変更後＞

＜変更前＞

システム開発事業部 管   理   本   部

常勤（常務）取締役

代表取締役会長

代表取締役社長

株主総会

取締役会

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ー

ビ

ス

セ

ン

タ

ー

大

阪

支

店

九

州

支

店

総

務

課

管

理

部

経

理

課

業

務

管

理

部

経

営

企

画

部

事

業

推

進

部

監  査  役　会

東

京

支

店

医療システム事業部

製

品

開

発

部

北

海

道

支

店

経

営

企

画

部

第

二

シ

ス

テ

ム

部

株主総会

取締役会

事

業

推

進

室

監  査  役　会

代表取締役会長

代表取締役社長

業

務

管

理

部

総

務

課

東

京

支

店

経

理

課

第

一

シ

ス

テ

ム

部

システム開発本部 管   理   本   部

常勤（常務）取締役

管

理

部

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ー

ビ

ス

セ

ン

タ

ー

九

州

支

店

大

阪

支

店

北

海

道

支

店

システム営業本部